
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 14.04.2025                                                   № 286 

г. Оха 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 26.01.2023 № 35 «О перечне 

организаций (объектов, мест) на территории Охинского муниципального округа 

для отбывания исправительных работ лицами, которым назначено уголовное 

наказание в виде исправительных работ» 

  
В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 39 

Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, Порядком 
формирования перечней организаций (объектов, мест) на территории Охинского 
муниципального округа Сахалинской области для отбывания наказания в виде 
исправительных, обязательных работ, утвержденным постановлением 
администрации Охинского муниципального округа от 25.03.2025 № 201, 
руководствуясь ст. 32 Устава Охинского муниципального округа Сахалинской 
области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 26.01.2023 № 35 «О перечне организаций 

(объектов, мест) на территории Охинского муниципального округа для отбывания 

исправительных работ лицами, которым назначено уголовное наказание в виде 

исправительных работ» следующие изменения: 

1.1. Наименование изложить в следующей редакции: «О Перечне 

организаций (объектов, мест) на территории Охинского муниципального округа 

Сахалинской области для отбывания исправительных работ лицами, которым 

назначено уголовное наказание в виде исправительных работ». 

1.2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:  

«1. Утвердить Перечень организаций (объектов, мест) на территории 

Охинского муниципального округа Сахалинской области для отбывания 

исправительных работ лицами, которым назначено уголовное наказание в виде 

исправительных работ (прилагается)». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Сахалинский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном сайте 

администрации Охинского муниципального округа www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Охинского муниципального округа Е.Н. Михлик 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к постановлению  

администрации 

Охинского 

муниципального округа 

от 14.04.2025 № 286 

 

 

Перечень организаций (объектов, мест) 

на территории Охинского муниципального округа Сахалинской области для отбывания исправительных работ 

лицами, которым назначено уголовное наказание в виде исправительных работ 

 

 

№ 

п/

п 

Наименование 

организации (объекта), 

ИНН, ОГРН, КПП (для 

юридических лиц), ФИО, 

ОГНИП (для ИП) 

Адрес Организации 

(указанный в 

ЕГРЮЛ, ЕГРИП) 

Адрес 

электронно

й почты, 

контактный 

телефон 

(при 

наличии) 

Виды 

исправительных работ 

Место 

осуществления 

деятельности 

организации 

(адрес 

организации, 

объекта, места 

отбывания 

исправительных 

работ) 

Коли

честв

о 

мест 

1. Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Управление домами №3»  

ИНН: 6506009143  

ОГРН:1056503007021  

КПП 650601001 

694496, 

Сахалинская 

область, М.О. 

Охинский, 

г. Оха, 

ул. Дзержинского, 

д.17/1 

  Сахалинская 

обл., М.О. 

Охинский, 

г. Оха 

 



2. Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Управдом Тунгор»  

ИНН: 6506009200 

ОГРН: 1056503007296 

КПП: 650601001 

694471, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 

с. Тунгор, ул. 

Нефтяников, 

д. 2А, 42 

  Сахалинская 

обл., М.О. 

Охинский, 

с. Тунгор 

 

3. Муниципальное казенное 

предприятие «Охинское 

автотранспортное 

предприятие» Охинского 

муниципального округа 

Сахалинской области  

ИНН: 6506907820 

ОГРН: 1106506000061 

КПП: 650601001 

694496, 

Сахалинская 

область,  

р-н Охинский, 

г. Оха, 

ул. Комсомольская, 

д. 49 

 машинист бульдозера 6 

разряда; 

водитель погрузчика 6 

разряда; 

токарь 3 разряда 

 

Сахалинская 

обл., М.О. 

Охинский, 

г. Оха 

1 

 

1 

 

1 

4. Муниципальное казенное 

предприятие «Жилищно- 

коммунальное хозяйство» 

Охинского 

муниципального округа 

Сахалинской области 

ИНН: 6506907877 

ОГРН: 1106506000116 

КПП: 650601001 

694496, 

Сахалинская 

область, р-н 

Охинский, г. Оха, 

ул. Советская, зд. 32 

  Сахалинская 

обл., М.О. 

Охинский 

 

5. Муниципальное унитарное 

предприятие «Охинское 

коммунальное хозяйство» 

Охинского 

муниципального округа 

Сахалинской области  

694496, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 

г. Оха, 

ул. Советская, 

9147433959, 

4243733607 

4243733607, 

9147647975 

электромонтер по 

ремонту и обслуживанию 

электрооборудования 4 

разряда; 

машинист насосных 

установок 2 разряда 

Сахалинская 

обл., М.О. 

Охинский 

1 

 

 

 

1 



ИНН: 6506010830 

ОГРН: 1156517000386 

КПП: 650601001 

д. 19, к. 1 

6. Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Управа» 

ИНН: 6506009129 

ОГРН: 1056503006999 

КПП: 650601001 

694496, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 

г. Оха, 

ул. Блюхера, 

д. 8 

 штукатур-маляр; 

электрогазосварщик 4 

разряда 

Сахалинская 

обл., М.О. 

Охинский, 

г. Оха 

10 

1 

7. Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Рыбновский лосось» 

ИНН: 6506011784 

ОГРН: 1176501008947 

КПП: 650601001 

694496, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 

г. Оха, 

уч-к 2-й 

    

8. Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Импульс» 

ИНН: 6501282808 

ОГРН: 1166501053443 

КПП: 650601001 

694496, 

Сахалинская 

область, 

М.О. Охинский, 

г. Оха, 

ул. Промысловая, 

д. 6, 

офис 1 

9147469242 

9147603772 

 

9147603772 

9963439415 

9963439415 

 

9963439415 

9147603772 

9963439415 

9963439415 

водитель погрузчика; 

машинист крана 

(крановщик); 

плотник 6 разряда; 

арматурщик 6 разряда; 

облицовщик-плиточник 4 

разряда; 

маляр 6 разряда; 

штукатур 6 разряда; 

каменщик 5 разряда; 

бетонщик 5 разряда 

Сахалинская 

область, 

М.О. Охинский 

1 

1 

 

100 

60 

16 

 

32 

32 

10 

20 

9. Общество с ограниченной 

ответственностью «Оха» 

ИНН: 6506007851 

ОГРН: 1026500886796 

694496, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 

    



КПП: 650601001 г. Оха, 

уч-к 2-й 

10. Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Технодор» 

ИНН: 6506009908 

ОГРН: 1136517000267 

КПП: 650601001 

694496, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 

г. Оха, 

ул. 

Красноармейская, 

д. 28 

9147449799 

9147449799 

машинист экскаватора; 

машинист крана 

(крановщик) 

694496, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 

г. Оха, 

ул. 

Красноармейска

я, 

д. 28 

1 

1 

11. Общество с ограниченной 

ответственностью «Вест-

Терра» 

ИНН: 6506010727 

ОГРН: 1156517000078 

КПП: 650601001 

694496, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 

г. Оха, 

ул. Блюхера, 

д. 2 

4243732254 

 

4243732254 

водитель седельного 

тягача; 

машинист 

автомобильного крана 

694496, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 

г. Оха, 

ул. Блюхера, 

д. 2 

1 

 

1 

12. Общество с ограниченной 

ответственностью 

«Сервисград» 

ИНН: 6500020207 

ОГРН: 1246500006169 

КПП: 650001001 

694496, 

Сахалинская 

область, 

М.О. Охинский, 

г. Оха, 

ул. Дзержинского, 

д. 23А 

i.putyatin@s

akhservis.ru 

   

13. Акционерное общество 

«Охинское дорожно-

строительное управление»  

ИНН: 6500019931 

ОГРН: 1246500005894 

КПП: 650001001 

694496, 

Сахалинская 

область, 

М.О. Охинский, 

г. Оха, 

ул. Аэропорт, 

4243733521 машинист автогрейдера Сахалинская 

область, 

М.О. Охинский, 

г. Оха 

1 

mailto:.putyatin@sakhservis.ru
mailto:.putyatin@sakhservis.ru


зд. 5 

14. Областное открытое 

акционерное общество 

Сахалиноблгаз» 

ИНН: 6506000609 

ОГРН: 1026500885553, 

КПП: 650601001 

694496, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 

г. Оха, 

ул. 60 лет СССР, 

д. 1А 

 

4243733683 

4243733683 

ведущий инженер; 

слесарь по эксплуатации 

и ремонту газового 

оборудования 

Сахалинская 

область, 

М.О. Охинский 

1 

1 

15. Общество с ограниченной 

ответственностью «Ремоут 

проджект сервисиз групп 

Глобал»  

ИНН: 6501158938 

ОГРН: 1056500645013  

КПП: 650101001 

693005, 

Сахалинская 

область, 

г. Южно-Сахалинск, 

ул. Холмская, 

д. 5/21 

9140834757 кухонный рабочий; 

горничная; 

кладовщик 

Сахалинская 

область, 

М.О. Охинский 

5 

4 

1 

16. Акционерное общество 

«Труд» Охинский филиал 

ИНН: 3812035570 

ОГРН: 1023801749212 

КПП: 381201001 

694496, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 

г. Оха, 

ул. Карла Маркса, 

д. 33А, 

кв. 23 

9247041620 

 

 

 

9086563811 

Диспетчер 

автомобильного 

транспорта/старший 

диспетчер; 

инженер 

лаборатории/главный 

специалист 

производственно-

технический отдел 

Сахалинская 

область, 

М.О. Охинский 

1 

 

 

 

1 

 

 


